



OBEC MILÍČOVICE
Milíčovice 40, 669 02 Znojmo

Vaše zn: Naše zn: vyřizuje/tel. Dne:
 OUMIL-008/2022 Ferkovičová/515 236 317 7.1.2022

Odpověď na žádost o informace dle zák.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 5. ledna 2022 jsme od Vás obdrželi žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě této žádosti Vám sdělujeme:

- 1) obec Milíčovice v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie od BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. ani X Energie s.r.o.
- 2) obec Milíčovice není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace.
- 3) ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. obec neúčtuje žádné náklady k úhradě.

S pozdravem

Jana Ferkovičová
Účetní obce Milíčovice